
Heleně Málkové se zdá život, který vede, nudný. Její muž často není doma a aby unikla šedosti dnů, začne 
vypomáhat v bratrově květinářství, kde se seznámí s Richardem Herbertem. Naprosto jí poblouzní hlavu 
a Helena se rozhodne odstěhovat do jeho garsonky. Avšak při jedné večeři v luxusním podniku ji čeká nemilé 
překvapení. Zjistí, že Richard je ženatý. Helena je nešťastná a její bolest prohloubí i setkání s Karlou, bývalou 
milenkou Richarda. Jak Helena svou situaci vyřeší a dozví se Richardova manželka o nevěrách svého muže? 
Po natočení tohoto snímku skončil Oldřich Nový v koncentračním táboře a Adina Mandlová si už nikdy 
v žádném dalším českém filmu znovu nezahrála.

Drama o manželské nevěře s Adinou Mandlovou a Oldřichem Novým
Sobota, ČR, 1944, 89 min., čb
HRAJÍ: Oldřich Nový, Adina Mandlová, František Hanuš, Hana Vítová, Ladislav Boháč, Jiřina Štěpničková, Růžena Šlemrová, 
Bedřich Veverka, Karel Dostal, Ela Šárková ■ NÁMĚT: Olga Scheinpflugová ■ SCÉNÁŘ: Josef Neuberg ■ REŽIE: Václav Wasserman
■ HUDBA: Jiří Traxler, Josef Stelibský . KAMERA: Ferdinand Pečenka - ARCHITEKT: Karel Škvor ■ VYROBIL: 1944 Lucernafilm
■ PREMIÉRA: 12.1.1945

Rozsah práv: home video
Licence platí pouze pro území České republiky a Slovenské republiky.
Tento film byl vydán na DVD ve spolupráci s Národním filmovým archivem 
(www.nfa.cz, e-mail: nfa@nfa.cz).
© Národní filmový archiv 
© 2011 FILMEXPORT HOME VIDEO s.r.o.
TENTO FILM JE CHRÁNĚN ZÁKONEM
Všechna práva výrobce a vlastníků autorských práv к dílům jsou vyhrazena. Bez souhlasu je výroba 
kopií, pronájem, půjčování, veřejné provozování a televizní šířeni tohoto díla zakázáno.
FILMEXPORT HOME VIDEO s.r.o., Kaplička 14,140 00 Praha 4, 
e-mail: video@filmexport.cz, tel. a fax: +420 261 213 664 
www.filmexport.cz

WKĚ£i

http://www.nfa.cz
mailto:nfa@nfa.cz
mailto:video@filmexport.cz
http://www.filmexport.cz

